Генеральному директору
ЗАО «Балаковохлеб»

РАСПОРЯЖЕНИЕ на выдачу информации из реестра

	Полное наименование эмитента:
	Закрытое акционерное общество «Балаковохлеб»

	Полное наименование зарегистрированного лица/ Ф.И.О.

	ОГРН или данные государственной регистрации / реквизиты документа, удостоверяющего личность
	________________________________________________________________________

Вид зарегистрированного лица:                   владелец                                   номинальный держатель
                                                                            залогодержатель                       доверительный управляющий

Форма доставки информации:
                   почтой
                            получение лично у регистратора

Прошу Вас выдать информацию из реестра владельцев именных ценных бумаг:
   о процентном соотношении общего количества принадлежащихXE "принадлежащих" зарегистрированному лицу ценных бумаг к уставному капиталу эмитента и общему количеству ценных бумаг данной категории (типа);

уведомление после проведенияXE "проведения" операции ___________________________________________________________

                                                                                              (указать входящий  №  и  дату  документа-основания проведения операции)

___________________________________________________________________________________________________

        справку об учитываемых на лицевом счете ценных бумагах по состоянию на “_____” __________  _________г. ,

        на “_____” __________  ________г.,    на “_____” __________  ________г.

_________________________----XE "уведомление" XE "данные"         выписку из реестра (по состоянию на момент выдачи);
        XE "Реестр"справку об операцияхXE "операциях" по лицевому счёту за период времени:

с “______” ______________ _________ г.  по “_______” ___________________  _________г.

с “______” ______________ _________ г.  по “_______” ___________________  _________г.

справку о наличии на счете зарегистрированного лица указанного количества ценных бумаг:

	Регистрационный номер ЦБ

	Вид, категория (тип) ЦБ

	Количество ЦБ:

Реквизиты уполномоченного представителя зарегистрированного лица, подписавшего распоряжение:

	Фамилия имя отчество:

	Документ, удостоверяющий личность

	 Серия

	   №

	Кем выдан:

Дата выдачи: “ ___ “ ________________  ________г.

Действует на основании   _______________________________________________________________________________

                                                                  (наименование и реквизиты документа)

ПОДПИСЬ лица, запрашивающего информацию:   _______________________________________________________________________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Информацию получил:

Подпись _____________________ (_____________________)   Дата: “____”___________________ _________г.
                                                                                        (Ф.И.О.)